РЕШЕНИЕ

20 сентября .2011года № 43 /09–МОСК

О ходе выполнения программы благоустройства территории

района Старое Крюково в 2011году

В соответствии  с Законом  города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением от 29 августа 2011 года № 5/3 Координационного Совета префектуры Зеленоградского административного округа города Москвы, в целях дальнейшего развития и повышения эффективности взаимодействия органов исполнительной власти с органами местного самоуправления  по реализации полномочий в работе с населением по месту жительства муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению информацию главы управы района Старое Крюково в городе Москве о ходе выполнения программы благоустройства района, ремонта и строительства дворовых спортивных площадок, капитального ремонта жилых домов и приведения в порядок жилых подъездов.

2.Депутатам муниципального Собрания, муниципалитету продолжать практику совместного участия с органами исполнительной власти в выполнении программ по дальнейшему благоустройству территории района, ремонту и строительству дворовых спортивных площадок, капитальному  ремонту жилых домов и приведению в порядок жилых подъездов.

3. Депутатам муниципального Собрания, муниципалитету, членам молодежной общественной палаты  совместно с управой района продолжать практику информационной пропаганды, направленной на популяризацию бережного отношения к территории района, находящихся на ней объектов спортивной, досуговой и культурной направленности, имуществу жилых подъездов.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве Суздальцеву И.В.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Старое Крюково в городе Москве                                   Суздальцева И.В.